[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июня 2021 года 	№ 30

	«О внесении изменений в постановление от 13.03.2013г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

На основании предложения прокуратуры Краснокутского района от 18.05.2021г. № 38-2021, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 30.12.2020г. № 509-ФЗ), Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением администрации Комсомольского муниципального образования от 25.07.2018 № 42, руководствуясь Уставом Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района, Администрация Комсомольского муниципального образования  Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Комсомольского муниципального образования от 13.03.2013г. № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»  следующие изменения:
Пункт 3.2. Раздела 3  Регламента дополнить пунктом 5) следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образцы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ, за исключением оговоренных в законе случаев.», далее по тексту без изменений.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Комсомольского
муниципального образования

Ибраев А. К.

image1.png